PAGE
3

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского округа муниципальное образование

городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	«27» апреля 2024 г.
	№
	П-102/24

г. Красный Луч

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в 2024 году субъектам хозяйствования, осуществляющим регулируемые виды деятельности в сферах водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Луганской Народной Республики  № 432 III от 30.03.2023 «О местном самоуправлении  в Луганской Народной Республике», решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 29.12.2023 № 3 «Об осуществлении полномочий учредителя предприятий и учреждений, расположенных на территории муниципального образования городской округ город Красный Луч  Луганской Народной Республики и необходимых для обеспечения жизнедеятельности населения, осуществления полномочий или осуществления деятельности органов местного самоуправления муниципального образования                     городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики», руководствуясь Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2, Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в 2024 году субъектам хозяйствования, осуществляющим регулируемые виды деятельности в сферах водоснабжения и водоотведения, утвержденный постановлением Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 11.03.2024 № П-60/24 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в 2024 году субъектам хозяйствования, осуществляющим регулируемые виды деятельности в сферах водоснабжения и водоотведения» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1 Пункт 1.3 Порядка изложить в новой редакции:
«1.3. Субсидия предоставляется на безвозмездной и безвозвратной основе в пределах средств, предусмотренных бюджетом муниципального образования городской округ город Красный Луч в размере 2 070 368,27 (два миллиона семьдесят тысяч триста шестьдесят восемь) рублей 27 копеек.

Получателем субсидии является Муниципальное унитарное предприятие города Красный Луч Луганской Народной Республики «Ремонтно-эксплуатационный комбинат» (ОГРН 1229400003315), далее - получатель.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики Бабченко О.В.
Глава городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики                                                       С.В. Соловьев